
 

 

POSTANOWIENIE NR 476/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wodzierady 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wodzierady.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

476/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Wodzieradach, Wodzierady 24, 98-105 

Wodzierady: 

 

1. Agata Justyna Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Magdalenów 

2. Michalina Marianna Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Świat 

3. Milena Bączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Czestków B 

4. Aneta Bogumiła Fidler, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łask 

5. Martyna Kapusta, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Teodorów 

6. Agata Magdalena Kluba-Frank, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Julianów 

7. Weronika Morawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leśnica 

8. Monika Małgorzata Sujecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Magdalenów 

9. Dagmara Agnieszka Urbańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Kwiatkowicach, Kwiatkowice Szkolna 17A, 

98-105 Wodzierady: 

 

1. Marta Bechler, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Wodzierady 

2. Anna Cymerman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kwiatkowice 

3. Dorota Jaros, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Okup Wielki 

4. Małgorzata Marta Juszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przyrownica 

5. Karolina Łukomiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wodzierady 

6. Marzena Anna Sompolska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Wandzin 

7. Jolanta Krystyna Sujecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ludowinka 

8. Anna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnysz 

9. Urszula Witaszczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wodzierady 

 

 


